ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 4 . 2 0 1 4                        №     1 0 4

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 459517-6 «О внесении изме-

нения в статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании про-

изводства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей про-

дукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в

части ограничения времени розничной продажи алкогольной продукции при ока-

зании услуг общественного питания быстрого обслуживания).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                                    О.Н. Хохлова

Об отзыве на проект федерального закона  № 459517-6 «О внесении

изменения в статью 16 Федерального закона «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алко-

гольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреб-

ления (распития) алкогольной продукции» (в части ограничения

времени розничной продажи алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания быстрого обслуживания)